promovere posse sludcnles religiosos indulsit Ponlil'cx, 183 b; et praelaluras

obtinere non posse, nisi sint dòctoralus laurea insigniti, ibid.; numerum do-

clorum slabiliendum esse slaluiliir, 184 a.

Ordo lesuilarum, vide Socielas lesu.

Ordo Minimorum S Francisci de Paula, 76 a; slaluilur (juod procuralor generalis

eiusdem, quem zelosiim vocant, votum babeat in capilulo generali, ubicumque

islud fiat, 77 a.

Ordo Minorum Cappuccinorum fralres Cappuccini et nioniales eiusdem Oidinis

cuiuslibel mensis die non impedita officium S. Clarae sub rilu semiduplici

possunt recitare, 241 « et 6 ; fratres Capppuccini ad personas exira Ordinis

recurrenles ad obtinenda quaecumque munera Oidinis excommunicantur, -61 a;

fratres Cappuccini prohibentur ne conventum erigant in loco Vianae ,
347 b

et seq. ; ncque in civitate Maioricensi , 396 b et seq. ; fratribus Cappuccinis

denegatur facultas conferendi niulieribus habilum Terlii Ordinis sancti Fran-

cisci, 357 b; dcmum ipsis ae((ue ac Tcrtiariis Gallicanae Congregalionis

conceditur, 540 b et seq. ; fralrum praedictorum minister generalis facultatem

obtinet ordinandi capitula proviucialia de sesquianno in sesquiannum, sublalis

congregationibus intermediis G08 a et seq.

Ordo Minorum Convcnlualium, 98 a; provinciales in convenlibus etiam de mensa

reverendissimi iurisdiclionem babeut et possunt ibi leges ferre, licei inconsulto

ministro non possinl ferre sententiam, 98 b; iidem provinciales titulares in

capilulis generalibus a diffioilorio eligantur quolibet triennio; infra triennium

autem, eligunlur a generali ministro cum assisteutium Consilio, ibid.; guar-

diani munus recusantes, per triennium ab officio vacent, obedienliales adve-

narum fralrum liUeras propriis oculis examinent, quibus carenles carceribus

mancipent, ibid. ; lectores seu regenles qui per novem annos in sludiis pri-

mae, secundae et terliae classis legerinl, ad regenlias in Urbana conslitulione

designalas promoli ci ad collegia inlelligantur assumpti, 99 a; quid debeaul

praeslare, ut ad palernitalem provinciae ascendant, ihid.
;
perpetui diffìnitores

in quibuscumque eleclionibus siitfragium ferant , 99 a et 6 ; debilis autem

carenles requisitis, ab ingressu diffìnilorii excludanlur, remauentes cum ceteris

praerogalivis, ibid. ; concionalores ilii ad provinciarum palernilales admit-

lanlur qui per duodecim annos in primoribus Ordinis lemplis conciones qua-

dragesimales, non aulem annuales habuerinl , ibid.; baccalauri docliores ad

examen eligantur, el idonei certis collegiis depulentui', ibid. : quod si elapso
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triennio Iheses et examen egregie suslinuerinl , declorali laurea a ministro

generali donenlnr, 100 a; colleginles, qui parum profecerint, si alio triennio

in eodein collegio probati nuliain spem iirol'eclus fJerltjiinl , ut simplites bac-

caiauri habeantur, ibid. ; baccalnuii non sacerdotes nequeunt ad collegia con-

currere ,
multo minus ad illa adinitti , ibid.

; praecedcnlia inter coUcgiales

et magistros regnlalur, ibid.; ad concionntoris munus ncmo promoveatur nisi

a provinciae diffìuitorio acceptatus, quanivis a generali ministro palentes lil-

teras obtinueiit, ibid. ; filiationes de conventu in conventum Iranferri prohi-

betur sine expressa et raro concedcnda ministri generalis aiiclorilate, 100 b;

uovitii eruditi ac liberalibus discipliuis apti probalique spiiitus eligantur , et

magistris piis et prudentibus commondentur , ibid.; allcrius Ordinis alum-

nus non admittalur, qui a generali definitorio non fuoiit acceptatus, ibid.
;

fratres Minores Conventuales reformati exlinguuniur a Clemente IX in quinque

conventibus regni Neapolitani
, 109 a et b ; et ipsis indullum fuit ut inter

fratres S. Petri de Alcantara incorporarenlur , ibid. ; sed conventuales contra

allegnrunt praedictos convenlus ad se spedare, ibid. , iterum Clemens X prae-

dictos conventus tribuit fratribus Discalcealis S. Petri de Alcantara, 110 a

et seq. ; in ecclesiis Minorum Conventualium indulgentiae plenariae die xx

augusti conceditur
, 112 a; fralrum praefalorum definitores perpetui, seu

patres provinciae, in quinciue species distinguunlur, 284 a et scq ; exprovin-

cialium praeeminentiis gaudent , ibid. ; inter ipsos et exprovinciales sola

attenditur aniianitas paternitatis pro\inciae, t'itt/. ; fralrum eorumdem minister

generalis in omnibus sui Ordinis ecclesiis potest erigere confrateruitates Chor-

digerorum, 413 a et b.

Ordo Minorum Discalceatorum provinciae S. Petri de Alcantara, 109 a; fratres

huiusmodi obtinent quinque convenlus Minorum Conventualium leformalorum

in regno Neapolitano, 109 b; fratribus praedictis incorporantur a Clemente IX

Minores Conventuales reformati, extincla horum rcformatioue , ibid. ; fratrum

Minorum Discalceatorum praedicti quinque convenlus in novam custodiam

eriguntur, 110 a et 6; fratrum praedictorum praefata custodia iterum con-

firmatur, 325 b; et prò felici eiusdem regimine et manutenlione plurà sta-

tuuntur, 344 a et seq.; et 418 6 et seq.; fralrum eorumdem praedicta cu-

stodia demum in provinciam erigitur, 532 b et seq.

Ordo Minorum Refonnatorum. Fratres Minores Reformali ultra quindecim dies, si

non sin! de familia, commorari non possunt in conventibus Ss. Francisci et

Petri in Monteaureo de Urbe sub gravibus poenis , 242 a et seq.; fratres

praefati tantisper secedentes, et in eamdem Urbem regredieutes, eisdem poe-

nis subiiciunlur una cum superioribus, eiusmodi elusoriis conatibus non ob-

slantlbus, ibid.

Ordo Minorum S. Francisci de Observantia, 39 b; fratribus in Terrasancla com-

moranlibus privilegia confirmantur , ibid.; ipsis conceditur ul medicinae et

cbirurgiae periti etiam sacerdotes possint exercere huiusmodi artes, 66 a;

provinciales nationis Germano -Pelgicae debenl singulis trienuiis dare eloctio-

nem liberam praefectarum in omnibus sui Ordinis Monialium monasleriis
,

282 a ti b; fratres praedicti obliuent a Pontifico decretum in eorum favorem
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circa cadavere, qiiiio in coinm occIckììs pcpcliunlur , 208 h d scq.; 300 a

el b ; fralrcs praolali iu llisitania possimi elij^cic conservaloirs non designatos

in synodo diocccsana, 301 b; fralruni Minorum de Observantia ministro gene-

rali subdilnr convenliis S. Ponavonliiran Lpijdnncnsis, 302 b el seq.; conlrover-

siac siipprimunlur cum deputai ione suonim ofticialium, 310 a et scq. ; fralrcs

pracfali provinciae S. Antonii Brasiliae absolvnntur a censnris, et dispensanlur

ab irregularitate, 310 b; fralrcs praefali obtinenl ne Cappuccini conventum

seu domum ciigant in loco Vianne ,
3'(7 b et scq.; fratres praedicU et refor-

mali oblinent passim per abusum indulta voti perpetui, el privilegia perso-

nalia, quae revocantur, exceptis confessariis imperalorum el regum, 349 b et

seq.; ncque in civitale Maioricensi , 396 b et scq. ; fratrum jiraedictorum

minister vcl coiniuissarius generaiis jiotesl erigere conlralcrDilales Chordige-

rorum in ecclesiis Ordinis, in lòcis tamen ubi non sinl Minores Gonventuales,

413« et b; 444 a.; fratres praefati custodiam sub nomine Immaculatae Con-

ceptionis in novam provinciam erigunl cum dismembratione provinciae S. An-

tonii Brasilicnsis, 585 a et seq.

Ordo Praedicalorum seu S. Dominici, 164 b; fralribus el consororibus etiam ter-

tiariis huius Ordinis concedilur ut missam Rosarii audientes oblineanl indul-

genlias quas lucranlur recilantes lotum Rosarium , ibid.; huius Ordinis fuil